3. Vulnera non modò supplicant, impetrant misericordia; verùm etiam attollunt voces, & ex iustitia: quia id, quod est gratia compensationis, respectu Sanguinis Christi iustitia est. O Pater æterne, cuius misericordia adhibetur est in succurrendo nostris miseris; tardantur iustitia tua in compensandis meritis? Sed exercitum exercendi vtramque, & remittendi peccata merita vulnerum mei dulcissimi Jesu.

CONSIDERATIO XL.

VULNERA JESU

Incentiuum Charitatis.

1. **E**X solo sanctissimorum Christi vulnerum sentit se anima accendi subitò & colla-
S. Aug. Charitate & Amore Dei. *Patent viscera per vulnera*
S. Bern. *et arcanum cordis per foramina corporis. Quomodo*
 durabitur cor illud, quod videt cor Christi cruciatum?
Psal. 21. liquefieri in illa fornace Charitatis? Quomodo cludentur viscera, quæ illa Dei sui libi prodiguntur?